
ZARZĄDZENIE NR 413/2022 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 09 lutego 2022r. 

 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu ustnym  

nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości  

 

          Na podstawie art. 38 ust.1, art. 39 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 1 pkt. 1  ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1899 z późn. zm.), 

art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021r. 

poz. 1372) oraz § 11 pkt. 2 Uchwały Nr XXXII/190/05 z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Hajnówka (tj. Dz. 

Urz. Woj. Podl. z 2006r. Nr 29 poz. 367 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  Postanawiam obniżyć w drugim przetargu ustnym nieograniczonym, cenę wywoławczą 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Hajnówka, położonej w obr. 0012  

Nowoberezowo oznaczonej nr geod. 170/6 o pow. 0,3165 ha, o 20% w stosunku do ceny 

wywoławczej ustalonej przy ogłoszeniu w pierwszym przetargu.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Planowania 

Przestrzennego i Gospodarki Gruntami.  

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 

Wójt Gminy Hajnówka 

 

Lucyna Smoktunowicz 


